
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  12  липня  2018 року № 1747 

 

Про делегування прав замовника комплексної 

електрифікації територій в районі  

вулиці Айвазовського та провулка Санаторного  

у м. Кропивницькому   

ПрАТ «Кіровоградобленерго» 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 10, 19 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності»,  відповідно до підпунктів 4.1.14 та  

4.1.15 п. 4.1 розділу IV Кодексу систем розподілу, затвердженого постановою 
національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг від 14 березня 2018 року № 310,                   
Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Делегувати права замовника комплексної електрифікації територій в 

районі вулиці Айвазовського та провулка Санаторного у м. Кропивницькому 

ПрАТ «Кіровоградобленерго». 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань архітектури, будівництва, реклами, регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища та заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Грабенка О.В. 
 

 

 

Міський голова                                                                          А. Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
Марчук  24 53 64 


